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JUNTA DIRECTIVA 

Presidente: Fernando Corrales (fjcorrales@unav.es); Vicepresidente: Fernado 
Vivanco (FVivanco@fjd.es); Secretario: Manuel Sánchez del Pino (sandelpi@uv.es); 
Tesorera: Eliandre de Oliveira (eoliveira@pcb.ub.cat); Vocales: Ignacio Casal 
(icasal@cib.csic.es); Ángel García (angel.garcia@usc.es); Lucía Monteoliva 
(luciamon@farm.ucm.es); Montse Carrascal (montserrat.carrascal@gmail.com); 
Concha Gil (conchagil@farm.ucm.es);  Juan Pablo Albar (jpalbar@cnb.csic.es); Jesús 
Jorrín (bf1jonoj@uco.es); Jesús Vázquez (jvazquez@cbm.uam.es); Juan José 
Calvete (jcalvete@ibv.csic.es)  

 
 

 

Para fomentar la asistencia al 6th European Summer School “Proteomic Basics” 

(http://www.proteomic-basics.eu/), la SEProt convoca de manera extraordinaria dos becas. 

 

• El plazo de presentación de solicitudes será del 1 al 31 de marzo de 2012. 

• Las solicitudes, en formato electrónico, deberán enviarse al secretario de la 

SEProt (sandelpi@uv.es).  Los formularios de solicitud pueden encontrarse en 

la página web de la SEProt (http://www2.cbm.uam.es/seprot/becas/becas.htm). 

• Todos los aspectos de esta convocatoria relacionados con los requisitos de los 

solicitantes, la documentación necesaria, los criterios de evaluación y las 

obligaciones del becario son los mismos que para el resto de convocatorias 

generales de Becas y se encuentran disponibles en la sección de Becas de la 

página web de la Sociedad Española de proteómica. 

• La resolución se hará pública el día 20 de abril de 2012. 

 
 


